
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НОВОТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17 октября 2023 года№ 21

Об утверждении Протокола № 2 Счетной комиссии
в Совете депутатов Новотроицкого муниципального округа по 

подсчету голосов, набранных кандидатами на должность Главы 
Новотроицкого муниципального округа Херсонской области

Заслушав информацию Счетной комиссии Совета депутатов 
Новотроицкого муниципального округа по подсчету голосов, набранных 
кандидатами на должность Главы Новотроицкого муниципального округа, в 
соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», с Порядком избрания Главы Новотроицкого 
муниципального округа, утвержденным решением Совета депутатов 
Новотроицкого муниципального округа от «10» октября 2023 г. № 14, Совет 
депутатов Новотроицкого муниципального округа,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Протокол №2 Счетной комиссии в Совете депутатов 
Новотроицкого муниципального округа по подсчету голосов, набранных 
кандидатами на должность Главы Новотроицкого муниципального округа 
Херсонской области (прилагается).

2. Признать кандидатом, набравшим наибольшее количество голосов 
Совета депутатов Новотроицкого муниципального округа - Кузьменко
Евгению Николаевну.

3. Настоящее решение вступает в

Председатель Совета депутатов
Новотроицкого муниципального округа

принятия.

А.Б. Козубский


